MUNICÍPIO DE RESERVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 023/2024 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação definitiva
das inscrições do Concurso Público nº
001/2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 3968/23 no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação da homologação preliminar das inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2023, incluindo os candidatos abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

84001654 CARLOS ANTÔNIO MELQUÍADES FERNANDES ENGENHEIRO AGRÔNOMO

84001808 JAQUELINE PACHULSKI VIEIRA DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL

1.1 A presente retificação se faz necessária uma vez que retornos bancários de pagamentos
realizados, não haviam sido considerados na lista preliminar de inscritos divulgada por meio
do Edital nº 005/2023, tornando-se então válida a listagem definitiva constante no ANEXO
I do presente edital.

2. Não houve recursos interpostos quanto a homologação preliminar das inscrições junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

3. A homologação definitiva das inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2023, conforme ANEXO I.

4. A homologação definitiva das inscrições dos candidatos inscritos como pessoa com deficiência
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

5. A homologação definitiva dos candidatos inscritos como afrodescendentes junto ao Concurso
aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

6. Não houve pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas dos
cargos de Engenheiro Agrônomo e Engenheiro Civil.

Reserva, 09 de maio de 2024

SHELLEY GIANE SZULC
PRESIDENTE DA COMISSÃO